nem juris et in praejudicium dicti monasterii per eosdem Henricum et

ejus Successores abbates dicti monasterii Cassinensi et hujusmodi con-

ventum, aut quemvis alium comuniter vel divisim quomodolibet alienata

vel distracta
,
donata seu quocumque titulo pignoris obligata a tempore

dicti Gregorii XI, ut praefertur, aequitate pensata ad jus et proprietatem

hujusmodi, penitus revocamus, praecipientes etiam eisdem abbati sub

excomunicationis, et conventui suspensionis a divinis pceuis
,
ut omnia

hujusmodi alienata ab eodem monasterio, etiam quantum in eis est,

studeant efficaciter revocare nec non recuperare juxta posse, omni

exceptione atque recusatione remotis et districtius inhibentes eisdem

moderno abbati suisque successoribus abbatibus dicti monasterii, qui

eruut pro tempore, sub excomunicationis et privationis dignitatis abba-

tialis, et conventui suspensionis a divinis poenis, quod de caetero comuniter

vel divisim praeter et contra formam juris castra villas terras et alias

possessiones, jura, jurisdictiones, census et emolumenta et alia bona

immobilia ac quaecumque et qualiacumque praetiosa mobilia dicti mona-

sterii et ejus membrornm per se vel alios sub quovis quaesito colore

vendere alienare
,
seu locare vel concedere perpetuo vel ad longum

tempus non praesumant : quas abbates et singulos monachos dicti mona-

sterii pro tempore existentes, si contra haec fecerint, incurrere volumus

ipso facto decernentes etiam ex nunc irritum et inane si secus super

liiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret

altendari
,

sed quia non decet maxime religiosos viros cum aliena

locupletari jactura, et fas non existat quem decipi sub spe beneficii

principalis, per hanc praesentem nostram concessionem non intendimus

juri creditorum taliter derogare quin super hiis quae de propriis pecuniis

reali ter probaverint exsoluta fructibus medio tempore perceptis, habita

tamen sumptuum et expensarum legitime factarum, prout juris est ratio-

ne in sortem computatis, repetitio eis concedatur super quibus eis plenam

audientiam reservamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostra; revocationis cassationis irritationis constitutionis praecepti

inhibitionis intentionis reservationis et voluntatis infringere, vel ei ausu
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temerario conlrahire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri etPauli apostolorum ejus,

$e noverit incursurum. Datum Constanti® XIX Kalendas Januarii anno